ZONA/REGION: Reg. Traslasierra Comun y (DGES) Esc. Dalmacio V. Sarsfield PROA (Villa Dolores) PROA (San Pedro)
SUPERVISOR: Aguirre, Elena Josefina / Zecchini, Ariel / Scarano, Gabriel (coordinador)

ASESOR: Gonzalez, Sergio

MAIL DEL ASESOR: ateneomatematica.gonzalez@gmail.com

Nombre de la Zona/Region Teléfono de

Institucion: Inspeccion:  E-mail Institucional: CUE: la Institucion: Apellido y Nombre: DNI: Apellido y Nombre:
Escuela

Experimental

ProA Sede  Ministerio de escuelaexperimentalsanpedr 03544-

San Pedro Educacién o@gmail.com 1405472-00 425407 Gonzalez Elvira 30.941.270
IPEM N° 285

JOSE

GABRIEL TRASLASIE 03544

BROCHERO RRA ipem285@yahoo.com.ar 140365000 476260 SANCHEZ, VIVIANA 32945110
PROA

ESCUELA

EXPERIMEN

TAL SEDE

VILLA experimentalproavilladolores ANGELLOTTI ENZO

DOLORES NINGUNA @hotmail.com 140550700 3544-615309 MACARIO 32107971
Instituto

Tecnico Traslasierra cristobrerobrochero@hotmai 03544-

Cristo Obrero Comun l.com EE1240259 470468

INSTITUTO

CRISTO cristobrerobrochero@hotmai

OBRERO R1/2 l.com 140351500 470468

IPEM 368

ANEXO TRASLASIE 03544- 15

CONLARA RRA cbuconlara @gmail.com 14541002 436511

DNI:

DESCRIPCI
ON DEL
CARGO:


mailto:ateneomatematica.gonzalez@gmail.com

IPEM N° 109
Jeronimo
Luis de
Cabrera
IPEM 109
Anexo
Estancia de
Guadalupe
IPEM 109
Anexo La
Argentina
IPEM N°®109
Anexo La
Higuera

IPEM135
Ipem 135
Anexo Las
Rabonas
IPEM 135
Anexo Los
Hornillos
Ipem 135
Anexo Las
Calles

IPEM 285
JOSE
GABRIEL
BROCHERO
IPEM 364
MALVINAS
ARGENTINA
S

Ipem 354
chancani

Traslasierra

Traslasierra

Traslasierra

Traslasierra

Traslasierra

Traslasierra

Traslasierra

Traslasierra

TRASLASIE
RRA

TRASLASIE
RRA

rural
chancani

ipem109scm@hotmail.com

ipem109scm@hotmail.com

ipem109scm@hotmail.com

ipem109scm@hotmail.com

EEO0310561

EE0310014

140369500 3542491900 Maldonado Jose

Arguello, Mariana

140369502 35424910900 Raquel

140369501 3542491900 Forro, Pablo Nicolas

140369505 3542491900 Gonzalez, Stella Maris

1403497/00

1403497/02

EE0310035@me.cha.gov.ar 1403497/01

EE0311255@me.cbha.gov.ar 1403497/03

ipem285@yahoo.com.ar

secundariosanjavier@gmail.
com
Ipem3b54.tecnica@gmail.co
m

03544-
498500

03544-
15656054

0351-
157532607

03544-
15409927

03544

140365000 476260

03544-

140542500 482900

EE0310060

Amongero, Walter José

Gauna, Silvia Beatriz

Dominguez. pablo

Manuel Villarreal

ARANGE, MARTIN
ANTONIO

Altamirano, Pamela
Vanesa

3,54416E+11 manzone natalia

29541432

35218087

32839589

13053857

13884317

32547397

29919135

23432350

30063634

31602962

28246856



IPEM N*384
ANEXO LAS
PALMAS

IPEM N° 368
"Giuseppe
Paschetta"

IPEM N° 368
"Giuseppe
Paschetta"A
NEXO Sauce
Arriba

IPEM N° 368
"Giuseppe
Paschetta"

TRASLASIE
RRA

Regional
Traslasierra

Traslasierra

TRASLASIE
RRA

ipem384anexolaspsimas@o

utlook.com

ipem368@yahoo.com.ar

ipem368@yahoo.com.ar

ipem368@yahoo.com.ar

VILLALOBO JORGE

140551801 351-6367333 ESTEBAN

1405410-00

1405410-00

1405410-00

3544-431798 Garay Paola Lorena

3544-
431798 Ortiz Carina

3544-431798

22521063

28.836.705

31.197.542



